

Golf Connections ApS

Lyskær 1, 3., 2730 Herlev

CVR-nr. 36 48 50 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael Myllerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Golf Connections ApS

Lyskær 1, 3.

2730 Herlev

CVR-nr.: 36 48 50 43

Stiftet: 1. januar 2015

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

7. regnskabsår

Direktion

Michael Myllerup, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at facilitere golfrejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 476.813 mod 696.727 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.356 mod 342.589 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	476.813	696.727
1 Personaleomkostninger	-284.746	-217.649
Driftsresultat	192.067	479.078
Andre finansielle indtægter	18.020	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.023	-37.635
Resultat før skat	162.064	441.445
3 Skat af årets resultat	-37.708	-98.856
Årets resultat	124.356	342.589
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.356	342.589
Disponeret i alt	124.356	342.589

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Deposita	4.694	4.694
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.694	4.694
Anlægsaktiver i alt	4.694	4.694
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.355	449
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	7.625
Andre tilgodehavender	10.658	2.416
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	189.635	0
Tilgodehavender i alt	218.648	10.490
Likvide beholdninger	251.342	320.076
Omsætningsaktiver i alt	469.990	330.566
Aktiver i alt	474.684	335.260

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	122.496	-1.860
Egenkapital i alt	212.496	88.140
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	60.291
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	60.291
Kortfristet del af langfristet gæld	0	177.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.862	1.086
Gæld til associerede virksomheder	0	3.425
Selskabsskat	37.708	682
Anden gæld	19.618	4.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.188	186.829
Gældsforpligtelser i alt	262.188	247.120
Passiver i alt	474.684	335.260

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	-1.860	88.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.356	124.356
	90.000	122.496	212.496

Noter

	2021	2020				
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager	270.513	191.416				
Pensioner	0	13.500				
Andre omkostninger til social sikring	14.233	12.733				
	284.746	217.649				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2				
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger	48.023	37.635				
	48.023	37.635				
3. Skat af årets resultat						
Skat af årets resultat	37.708	682				
Årets regulering af udskudt skat	0	98.174				
	37.708	98.856				
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,50			0	0	189.635